
k smlouvě o dílo č. 2021/0786/ODaS ze dne 13. 7. 2021 ve znění jejího dodatku č. 1

Objednatel:
se sídlem:
zastoupené
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednáte?')

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Mgr. Milanem Volfem, primátorem Statutárního města Kladna
00234516
CZ00234516

Zhotoviteli
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
(dále jen „zhotovíte?')

Subterra a.s.
Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8
Ing. Jiřím Lvem, ředitelem divize 4, na základě plné moci
45309612
CZ45309612

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvnístrany" a jednotlivě jen „Smluvnístrana").

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2

Preambule

Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 18 odst. 5 mimo režim 
zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách v platném znění, s názvem: „Oprava schodiště 
v ulici R. Knotka II.", se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku 
uzavřeli dne 13.7.2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek"). Předmětem tohoto 
Dodatku je provedení víceprací nad rozsah stanovený realizační smlouvou a z toho vyplývající změna 
ceny díla. Potřeba provedení víceprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, přičemž 
provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle smlouvy.

I.

Ustanovení čl. I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o nový bod 6. který zní takto:

„ 6. Zhotovitel provede dodatečné stavební práce - vícepráce blíže specifikované ve Změnovém listu č. 
1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 2 součástí předmětné Smlouvy o dílo 
ve znění jejích dodatku č. 1 a 2."

II.
Ustanovení čl. VI. Cena a způsob úhrady, platební podmínky, bod 1. se rozšiřuje o nový odstavec 
1.1, který zní:
„1.1 Cena díla dle ustanovení čl. I, bodu 6 smlouvy, ve znění tohoto Dodatku, činí 276 867,86 Kč bez 
DPH-(-slovy-:--tři sta dvacet pět tisíc jed-n-o-sto-padesát^sedm-k-or-un ěeskýeh osmdesát šest-haléřů). -

0l_ s í4 £ecf*núLe-2G.rl -í'7 £ h í> ^ jVťťVr Uidj> u ťí

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: ^
Cena za dílo dle Smlouvy (vč. jejího časového dodatku č.l), ve znění tohoto Dodatku: ifjuUu^ >

................... 5 953 766,54 Kč bez DPH.
( rlrtl... nXf milmm ■ rlot (of rnf mrlnr-íf I-ř-i l/ni-i in r-r\t~ nirlrvrXh

“‘p-srír-Tt-ftria —oi-crv-c: i ■ bgt^prcrcrga-cn. xri-Tvo-r-a i- i-cco i\- y c-« i—pt? cop------- -

/žfol/jj; p ch iVt u Sí f -pít f -tři f»'Sí C f vf £•

DPH:

t-etyn naler-u )— ,, v u
/£ reS / ZccSčpitJ.G pnM’**! £ f) /49, r, 2,zí- 

1 250 290,97 Kč c^-u '
7 204 057,51 Kč ".Cena díla celkem s DPH:

Rekapitulace ceny díla:
strana 1



Původní cena za dílo dle smlouvy bez DPH
Cena dle tohoto dodatku č. 2 bez DPH
Celková cena dle smlouvy a tohoto Dodatku bez DPH
DPH
Celková cena díla celkem s DPH:

5 676 898,68 Kč 
276 867,86 Kč 

5 953 766,54 Kč 
1 250 290,97 Kč 
7 204 057,51 Kč

III.

V článku XIV. Závěrečná ujednání smlouvy se bod 7. doplňuje takto:

Příloha č. 2: Změnový list č. 1 ve znění dodatku č. 2 smlouvy „

IV.

Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Dodatek a 
vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 
obdrží 3 (tři) stejnopisy a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis Dodatku.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným subjektem v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně dalších změn a dodatků mohou být 
zveřejněny.

5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve 
smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení 
ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku

V Kladně dne............... 2022

2 5 -04- 2022

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383 
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5

strana 2



Název stavby Oprava scfiodištév ulici Rudolfa KnotKa Změnový listč.1
Příloha k dodatku č.2 k SOD č 2021/07a&'ODaS Částka a výměra dle smlouvy Skječný provedený stav Roždí a odpočty

Jednott Kód Zkrácený pop* Mnoduvi | cena (Kíj | Ceeem Mno&fri | cero(K?| | Ceftem UK?ttvi I cena (kii I CMkrm

Odpočet položek dle S00
XI kovaně zibratfi • kovářská čerň m 46.57 2 907.67 146 110.05 43.70 2 987,97 130 580 26 -5.87 2 687,97 -17 536.38
653641110 osazení drobných kovových výrobků - zahradí m 47.21 336.14 10 010.80 41.62 339.14 14 115.01 •5.56 339.14 -1 B95.70

m
-16 435.18

618241213 osazeni obrubníku kanroemého se zřízením lože a vyplněním spár m 102.71 250,06 26 266.64 147.30 250.00 37 736.40 44.68 256.06 11 440,70
610961121 Lože pod obrubníkyz betonu prostého m3 5.06 3 362.36 17 101.12 7,38 3 302.36 24B0Q.69 Z26 3 302.36 7 090,87
58380Q74R ?bnfcnfc kamenný žulový přímý 100*150 mm m 107.85 1 226.01 132 548.73 153.42 1 226.01 188 554.71 45.57 1 229,01 50 005,96
504750011 Podklad nebo kryt z kameniva vel 0-10 mm s rozprostřením a zhutněním li 150 mm m2 175,04 187.54 32 966 54 179.94 187.54 33 746.70 4.00 107,54 750,10
561111111 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do 0. 50 mm. s vyptoěním spár m2 175,04 513.02 90 200,74 176.94 513,02 92 312.82 4.00 513.02 2 052,08
58381007 kostka dlažební žula dobrá ty10 m2 193 68 077,05 131 245.00 197.70 077.05 134 010,71 4.00 677.05 2 764,81

80 713.67

13115301R hloubeni jamek pro kotveni zábradlí průměr do 0.5 m. fiotbka přes 0.6 do 0.8 m ks 0,00 37.00 57.70 2 134.00 37.00 57.70 2 134.60
01211111R Osazení kotevního prvkuzibrali do betonu ks 0 00 37,00 611.00 22 007 00 37,00 011,0Q 22 007,0G
113107122 Odstranění krytu z kamenrva drceného přes 100 do 200 mm m2 0.00 20.00 313.00 0 280.00 20.00 313,00 6 260.00
504750111 Podklad z kameniva drceného 18/32mm 0. 150 mm m2 0,00 20.00 164.00 3 290.00 20,00 104,00 3 200,00
113201112 Vytrhání ohnij m 0,00 6,DO 122,00 732,00 0,00 122,00 732,00
610131213 Osazeni betonových obni> s booií operou z betonu prostého m 0.00 6.00 256.00 1 536,00 6.00 250,00 1 536.00
113106123 irozebráru zámkové dažby s taženi z kamerwy m 0,00 20.00 137.00 2 740 00 20.00 137.00 2 740.00
560221110 Kladenizárkové dlažby ti 60mm m2 20.00 330.00 0 780,00 20.00 330,00 6 790,00
400431602 Zásyp kabelových rýh rudné m 55.00 163.00 10015.00 55.00 103.00 10 015.00
400001114 Kabelové loze m 56,00 143,00 7 805.00 56.00 143,00 7 865 00
400601512 .Zakrytí plastovou ftáií m 55.00 107.00 5 885.00 55.00 107.00 5 B85.00
220182005 Uložení trubek HDPE m 110.00 56.00 0 100 00 110.00 50.00 0 100.00
400701212 Montáž trubek ocfumých plaslovýcn ohebných m 56.00 38.10 2 095 50 55.00 38 10 2 095 50
34571351 Trubka etektrninstalačni ohebná luxupovaná41/50 mm m 55.00 28.00 1 573.00 55.00 28,00 1 573,00
132112112 IHkxbení rýh setry do 800 mm ročně m3 9.00 841,00 B 073 00 9.00 841.00 8 073.60
174111101 Zirsyp sypanmou se zhutněním m3 0.30 218,00 2 040.48 9.3C 218.0G 2 040,48
877315221 Montáž tvarovek z PVC jednoosé ON 100 ks 5.00 380.00 1 000 00 5.00 380.00 1 900.00
29611555 odbočka 160110 ks 5.00 545.76 2728,95 5.00 545,76 2 728.95
871205211 Potrubí PVC SN 8 DN 110 m 30.00 171.00 5 130.00 30.00 171,00 5 130,00
871315211 Potrubí PVC SN 8 ON 100 m 55,00 351.00 19 305,00 55.00 351.00 19 305.00
110651201 iHni>é terénní úpravy m2 318.13 100.00 52B08.75 318.13 100.00 52 808.75
10364100 Zemná pro terénní úpravy tříděná t 50.00 220,00 11 503.40 50,30 220.00 11 503 40
102303113 Doplněni zemany m2 310.13 01.40 16533.10 310.13 01.40 19 533 10
10384100 dodávka oirice t 25.45 548.00 13 640,00 22,45 548 00 12 302.00

215 560.36
Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo č. 2021/0766/ODaS 5 676 898.66' Rozdíl a odpočty bez DPH 276 867.86
DPH 21% 1 192 146,72 DPH 21% 58 142,25
Cena díla včetně DPH (v Kč) 6 869 047.40 Rozdíl včetně DPH 335 010.11

Cena díla ve zněni dodatku č.2 5 953 766,54Kč
DPH 21% 1 250 290.97 Kč
Cena díla ve znění dodatku 6.2 včetněDPH 7 204 057,51 KČ
Zhotovitel dodavatel:
Firma Pbdpřs Datum

SUBTERRA a s.

Schválil
ObteorvrtH l investor Rodpts Dakan

STATUTÁRNÍ MÉSTO KLADNO

*

strana

3

strana 3

Název stavby Oprava scfiodištév ulici Rudolfa KnotKa Změnový listč.1
Příloha k dodatku č. 2 k SOD č 2021/07a&'ODaS Částka a výměra dle smlouvy Sk ječný provedený stav Roždí a odpočty

Jednot
t Kód Zkrácený pop* Mnoduvi | cena (Kíj | Ceeem Mno&fri | cero(K£| | Ceftem UK£ttvi I cena (kii I CMkrm

Odpočet položek dle S00
XI kovaně zibratf i • kovářská čerň m 46.57 2 907.67 146 110.05 43.70 2 987,97 130 580 26 -5.87 2 687,97 -17 536.38
653641110 osazení drobných kovových výrobků - zahradí m 47.21 336.14 10 010.80 41.62 339.14 14 115.01 •5.56 339.14 -1 B95.70

-16 435.18m
618241213 osazeni obrubníku kanroemého se zřízením lože a vyplněním spár m 102.71 250,06 26 266.64 147.30 250.00 37 736.40 44.68 256.06 11 440,70
610961121 Lože pod obrubníky z betonu prostého m3 5.06 3 362.36 17 101.12 7,38 3 302.36 24B0Q.69 Z26 3 302.36 7 090,87
58380Q74R □bnfcnfc kamenný žulový přímý 100*150 mm m 107.85 1 226.01 132 548.73 153.42 1 226.01 188 554.71 45.57 1 229,01 50 005,96
504750011 Podklad nebo kryt z kameniva vel 0-10 mm s rozprostřením a zhutněním li 150 mm m2 175,04 187.54 32 966 54 179.94 187.54 33 746.70 4.00 107,54 750,10
561111111 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do 0. 50 mm. s vyptoěním spár m2 175,04 513.02 90 200,74 176.94 513,02 92 312.82 4.00 513.02 2 052,08

58381007 kostka dlažební žula dobrá ty 10 m2 193 68 077,05 131 245.00 197.70 077.05 134 010,71 4.00 677.05 2 764,81
80 713.67

13115301R hloubeni jamek pro kotveni zábradlí průměr do 0.5 m. fiotbka přes 0.6 do 0.8 m ks 0,00 37.00 57.70 2 134.00 37.00 57.70 2 134.60
01211111R Osazení kotevního prvku zibrali do betonu ks 0 00 37,00 611.00 22 007 00 37,00 011,0Q 22 007,0G
113107122 Odstranění krytu z kamenrva drceného přes 100 do 200 mm m2 0.00 20.00 313.00 0 280.00 20.00 313,00 6 260.00
504750111 Podklad z kameniva drceného 18/32 mm 0. 150 mm m2 0,00 20.00 164.00 3 290.00 20,00 104,00 3 200,00
113201112 Vytrhání ohnij m 0,00 6, DO 122,00 732,00 0,00 122,00 732,00
610131213 Osazeni betonových obni> s booií operou z betonu prostého m 0.00 6.00 256.00 1 536,00 6.00 250,00 1 536.00
113106123 irozebráru zámkové dažby s taženi z kamerwy m 0,00 20.00 137.00 2 740 00 20.00 137.00 2 740.00
560221110 Kladeni zárkové dlažby ti 60mm m2 20.00 330.00 0 780,00 20.00 330,00 6 790,00
400431602 Zásyp kabelových rýh rudné m 55.00 163.00 10015.00 55.00 103.00 10 015.00
400001114 Kabelové loze m 56,00 143,00 7 805.00 56.00 143,00 7 865 00
400601512 .Zakrytí plastovou ftáií m 55.00 107.00 5 885.00 55.00 107.00 5 B85.00
220182005 Uložení trubek HDPE m 110.00 56.00 0 100 00 110.00 50.00 0 100.00
400701212 Montáž trubek ocfumých plaslovýcn ohebných m 56.00 38.10 2 095 50 55.00 38 10 2 095 50

34571351 Trubka etektrninstalačni ohebná luxupovaná 41/50 mm m 55.00 28.00 1 573.00 55.00 28,00 1 573,00
132112112 IHkxbení rýh setry do 800 mm ročně m3 9.00 841,00 B 073 00 9.00 841.00 8 073.60
174111101 Zirsyp sypanmou se zhutněním m3 0.30 218,00 2 040.48 9.3C 218.0G 2 040,48
877315221 Montáž tvarovek z PVC jednoosé ON 100 ks 5.00 380.00 1 000 00 5.00 380.00 1 900.00
29611555 odbočka 160110 ks 5.00 545.76 2728,95 5.00 545,76 2 728.95

871205211 Potrubí PVC SN 8 DN 110 m 30.00 171.00 5 130.00 30.00 171,00 5 130,00
871315211 Potrubí PVC SN 8 ON 100 m 55,00 351.00 19 305,00 55.00 351.00 19 305.00
110651201 iHni>é terénní úpravy m2 318.13 100.00 52B08.75 318.13 100.00 52 808.75
10364100 Zemná pro terénní úpravy tříděná t 50.00 220,00 11 503.40 50,30 220.00 11 503 40

102303113 Doplněni zemany m2 310.13 01.40 16533.10 310.13 01.40 19 533 10
10384100 dodávka oirice t 25.45 548.00 13 640,00 22,45 548 00 12 302.00

215 560.36
Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo č. 2021/0766/ODaS 5 676 898.66' Rozdíl a odpočty bez DPH 276 867.86
DPH 21% 1 192 146,72 DPH 21% 58 142,25
Cena díla včetně DPH (v Kč) 6 869 047.40 Rozdíl včetně DPH 335 010.11

Cena díla ve zněni dodatku č.2 5 953 766,54 Kč
DPH 21% 1 250 290.97 Kč
Cena díla ve znění dodatku 6.2 včetně DPH 7 204 057,51 KČ
Zhotovitel dodavatel:
Firma

SUBTERRA a s.

Pbdpřs Datum

Schválil
ObteorvrtH l investor Rodpts Dakan

STATUTÁRNÍ MÉSTO KLADNO

*


